

Tekirdağ Un-Multirex Fabrikasının politikası, şirkette çalışmak isteyenlerin istihdamı özgürce seçmesidir. Zorla, borç karşılığı veya gönülsüz çalıştırma yoktur. Çalışanların işverenlerine mevduat bırakmaları zorunlu değildir ve makul bir bildirimden sonra işten ayrılma özgürlüğüne sahiptir.

1. Çocuk işçi çalıştırılmayacak, çalışma saatleri aşırı olmayacak ve ulusal asgari ücreti karşılayan çalışma saatleri ödenecektir. Tüm çalışanlar göreve başlamadan önce saatlik ücretleri hakkında yazılı olarak bilgilendirilir. Tüm personel için düzenli molalar vardır.
2. Çalışanlar, düzenli olarak haftada 45 saatten fazla çalışmak zorunda değildir. Fazla mesai isteğe bağlıdır ve düzenli olarak talep edilmez. Fazla mesai, prim oranında ödenir.
3. Çalışma koşulları güvenli ve hijyenik olacak ve iyi bir çalışma ortamı sağlamak için gerekli kaynaklar sağlanacaktır. Sitenin Sağlık ve Güvenlik Politikası bulunmaktadır. İşyerinin doğasında bulunan tehlikelerin nedenini mümkün olduğunca en aza indirerek, çalışma sırasında ortaya çıkan, çalışmayla ilişkili veya çalışma sırasında meydana gelen kazaları ve sağlığa yönelik yaralanmaları önlemek için yeterli adımlar atılır.
4. Temiz tuvalet tesislerine ve içme suyuna erişim sağlanmaktadır. Personele yemekler yemekhanede sağlanmaktadır.
5. Din, milliyet, engellilik, cinsiyet, medeni durum veya yaş vb. arasında hiçbir ayırım yapılmaz. Sert veya insanlık dışı muamele, sözlü taciz veya diğer herhangi bir yıldırma şekline izin verilmez.
6. Tekirdağ Un-Multirex Fabrikası sadece ülkede yasal olarak çalışma hakkı olan personel istihdam etmektedir.

Kurumsal Sosyal Sorumluluk

Tekirdağ Un-Multirex Fabrikası'nda Kurumsal Sosyal Sorumluluğun (KSS) yenilikçi, ileri görüşlü ve sağlıklı bir şirket olmanın anahtarı olduğuna inanıyoruz. Sorumlu bir şirket olarak en fazla etkiyi yaratabileceğimiz konulara ve iş etkenlerine ilişkin kristal netliğinde bir anlayışa sahibiz. Toplumda, çevrede, pazarda ve işyerinde dürüstlük, tüm faaliyetlerimizi yönetir.

KSS hayırseverliğin ötesine geçer ve sorumlu bir şirketin karar verirken tüm paydaşlar ve çevre üzerindeki etkisini tam olarak hesaba katmasını gerektirir. Bu, şirketin kar elde etme ve hissedarları yeterince ödüllendirme ihtiyacı ile tüm paydaşların ihtiyaçlarını dengelemesini gerektirir.

Tekirdağ Un-Multirex Fabrikası, KSS politikası kapsamında aşağıdakileri yapmayı taahhüt edecektir:

Çevre

Kimyasallar, enerji, atık ve geri dönüşüm, ulaşım ve sürdürülebilir kalkınma konularındaki inisiyatiflerle çevresel etkilerimizi izleyebilirsiniz.

Pazar yeri

Pazaryeri bölümünde sorunlarımız, girişimlerimiz ve performansımız - nedenlere bağlı pazarlama, tedarikçi doğrulama, müşteri memnuniyeti ve kalite politikalarımız hakkında bilgi edinebilirsiniz.

İş yeri

İşyerimiz, işyeri sorunlarımız, girişimlerimiz ve performansımız - kültürel çeşitlilik, eğitim ve geliştirme, sağlık ve güvenlik - ile ilgili olarak geliştirilmiştir.

Düzenleme veya Değişiklik:	Kontrol ve Serbest Bırakma:
Tarih: 08.04.2022 Kalite Müdürü	Tarih: 08.04.2022 İcra Kurulu Üyesi